DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 32/0 - São Paulo, quarta-feira, 18 de fevereiro de 2015

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Gestão de Pessoas - TRF3

ATO Nº 12700, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com base no
artigo 96, inciso I, letras "b" e "e" da Constituição da República,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo nominados, para
exercer o cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº 11416, de 15 de dezembro
de 2006, alterada pela Lei nº 12774, de 28 de dezembro de 2012, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau,
Seção Judiciária do Estado de São Paulo, Unidade de Classificação – Interior:

MILENA MAZZOLA MORETI, em vaga decorrente do falecimento de Fernando Cohatu

THIAGO RODRIGUES BARROCA

PAULO MURILO BRITO BOMFIM SANTANA, em vagas decorrentes das aposentadorias de André Luiz Siqueira de Moura e Elisa Lopes
Pinto

EMANUELLE CRISTINE SOUZA E SILVA, em vaga decorrente da vacância do cargo de Vanessa Vanzella

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal Presidente, em
12/02/2015, às 20:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0896004 e o código CRC 42FBAB07.

:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região:: http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTi...

1 de 1 30/04/2015 18:53